

Nabídku zaslal:		Beskyd Fryčovice a.s.														
Zakázka		UKKaM - Dodávky výrobků z brambor a kynutých výrobků pro menzy a bufety UK Praha a Hradec Králové														
Požadovaná četnost závozu:		5 x týdně v čase 6:00 - 10:00														
V případě, že výrobek není certifikován, nebo nesplňuje podmínku, nechte políčko volné																
PČ	Název	Specifikace	Maximální balení	Přesné označení nabízeného produktu (nebo číslo v katalogu dodavatele)	číslo v katalogu dodavatele (jestli existuje)	MJ	Min trvanlivost	Odhadované Množství	Min množství na objednávce	Cena za MJ bez DPH ***	Cena celkem bez DPH	DPH2	Cena celkem s DPH2	Certifikace Q CZ, nebo ekvivalentní certifikace*	Certifikace: Klasa, nebo ekvivalentní certifikace*	Certifikace GLOBALG.A.P. nebo ekvivalentní certifikace*
1	Bramborové špalíky 20g	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	221007C/3	221007C/3	kg	5 dní	35	3	54,28	1 899,91 Kč	12%	2 127,89 Kč			
2	Bramborové halušky	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	227003/3	227003/3	kg	5 dní	35	3	50,25	1 758,59 Kč	12%	1 969,62 Kč			
3	Bramborové knedlíky plněné uzeninou 50g	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	221012C/3	221012C/3	kg	5 dní	20	3	70,26	1 405,24 Kč	12%	1 573,87 Kč			
4	Bramborové knedlíky plněné uzeným masem 50g	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	221016C/3	221016C/3	kg	5 dní	20	3	95,56	1 911,21 Kč	12%	2 140,56 Kč			
5	Bramborové oválky plněné mákem 60g	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	221032C/3	221032C/3	kg	5 dní	20	3	67,68	1 353,56 Kč	12%	1 515,99 Kč			
6	Bramborový knedlík kalibr 35-38g	chlazený, balený, krájený	5	221004C/3	221004C/3	kg	5 dní	20	3	48,29	965,77 Kč	12%	1 081,66 Kč			
7	Bramborový salát s majonézou 10kg	chlazené, balené v kbelíku	5	208016/10	208016/10	kg	5 dní	20	10	51,00	1 019,92 Kč	12%	1 142,31 Kč			
8	Bramborový salát s majonézou 5kg	chlazené, balené v kbelíku	2	208009/5	208009/5	kg	5 dní	20	5	52,24	1 044,81 Kč	12%	1 170,19 Kč			
9	Bramborový salát s majonézou 2kg	chlazené, balené v sáčku	5	208008/2	208008/2	kg	5 dní	20	2	49,32	986,48 Kč	12%	1 104,86 Kč			
10	Kynuté knedlíky s jahodovou náplní 60g	Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.	5	223009F/1.2	223009F/1.2	kg	5 dní	35	1,2	85,29	2 985,19 Kč	12%	3 343,41 Kč			
11	Kynuté knedlíky s meruňkovou náplní 60g	Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.	5	223011F/1.2	223011F/1.2	kg	5 dní	35	1,2	86,93	3 042,38 Kč	12%	3 407,46 Kč			
12	Kynuté knedlíky s borůvkovou náplní 60g	Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.	5	223013F/1.2	223013F/1.2	kg	5 dní	35	1,2	88,91	3 111,87 Kč	12%	3 485,29 Kč			
13	Knedlík krájený VEGAN 800g	Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.	5	223002F/0.8	223002F/0.8	kg	5 dní	250	1	42,38	10 595,00 Kč	12%	11 866,40 Kč			
14	Knedlík houskový krájený 600g	Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.	5	223004F/0.6	223004F/0.6	kg	5 dní	250	1	40,54	10 134,13 Kč	12%	11 350,22 Kč			
15	Alpský knedlík s povidly 300g	Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.	5	223018F/0.9	223018F/0.9	kg	5 dní	40	3	91,64	3 665,48 Kč	12%	4 105,34 Kč			
16	Malinové knedlíčky z bramborového těsta 30g	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	2	221036C/3	221036C/3	kg	5 dní	20	3	76,85	1 536,91 Kč	12%	1 721,34 Kč			
17	Bramborový salát základní 10kg	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	208002/10	208002/10	kg	5 dní	25	10	48,52	1 212,91 Kč	12%	1 358,46 Kč			
18	Bramborový salát základní 2kg	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	2	208003/2	208003/2	kg	5 dní	25	2	48,30	1 207,45 Kč	12%	1 352,34 Kč			
19	Bramborový základ neochucený (na bramborák) 2kg	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	205003/2.5	205003/2.5	kg	5 dní	25	2,5	49,82	1 245,45 Kč	12%	1 394,90 Kč			
20	Bramborový základ neochucený (na bramborák) 5kg	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	2	205004/5	205004/5	kg	5 dní	25	5	48,68	1 216,95 Kč	12%	1 362,98 Kč			
21	Chlupaté bramborové knedlíky	chlazené, vyrobeno z bramborového těsta	5	221028C/3	221028C/3	kg	5 dní	20	3	61,12	1 222,46 Kč	12%	1 369,16 Kč			
22	Pečené mrkvánky s povidly 180g	mouka pšeničná, mrkev 30 %, švestková povidla 20 %, máslo, kypřicí práše	2	210008/0.18	210008/0.18	ks	5 dní	20	1	35,34	706,80 Kč	12%	791,62 Kč			
23	Pečené řepánky s hrůškovými povidly 180g	mouka pšeničná, červená řepa 30 %, hrůšková povidla 20 %, máslo, kypřicí prášek	5	210007/0.18	210007/0.18	ks	5 dní	20	1	36,46	729,22 Kč	12%	816,73 Kč			
Celkem											54 957,67 Kč		61 552,59 Kč	0	0	0
V případě, že výrobek není certifikován, nebo nesplňuje podmínku, nechte políčko volné																
PČ		Specifikace	Vpíšte ANO, jestli je výrobce/dodavatel certifikován**													
1		Certifikace výrobce BRC	ANO													
Celkem		20														
PČ		Specifikace	Vpíšte ANO, jestli je výrobce/dodavatel certifikován**													
1		Certifikace výrobce IFS	ANO													
Celkem		10														
PČ		Specifikace	Vpíšte ANO, jestli je výrobce/dodavatel certifikován**													
1		Certifikace výrobce FSSC 2022, nebo ISO 2022	ANO													
Celkem		5														

*Vpíšte do sloupce slovo ANO, jestli Vámi nabízený produkt má certifikaci Q CZ, KLASA, nebo certifikaci GLOBALG.A.P., nebo ekvivalentní certifikát

**Vpíšte ANO, jestli je výrobce/dodavatel certifikován. Certifikace výrobce, přiděluje se 20 bodů za certifikaci BRC, 10 bodů za certifikaci IFS a 5 bodů za certifikaci FSSV 2022, nebo ISO 202, žádné jiné certifikáty nebudou hodnocené

BRC - nejnáročnější certifikace, po auditu je časový interval pro provedení nápravných opatření 28 dní

IFS - v porovnání s BRC méně náročná certifikace, časový interval na nápravu opatření 1 rok

FSSC 22000 - je to jednodušší standard v porovnání s BRC a IFS

ISO 22000 - je prvním krokem ke splnění požadavků Global Food Safety Initiative, náročnosti srovnatelný s FSSC 22000

Všechny certifikace musí být platné a dodavatel je doloží spolu s nabídkou a k tomu i produktové listy nabízených produktů.	
Celkem Kč bez DPH	54 957,67 Kč
Celkem BODY	35